
 Če
sk

y 
 5

75
01

27
15

FB
  (

06
.1

6)

DODATEK NÁVODU K OBSLUZE
ATECA

obalka_Ateca_dodatek_2016.indd   3 3.7.2016   19:12:07



1SL012705FA

Jízda

Jízda

Automatická převodovka

Obr. 1  Struktura automatické převodovky

U vozidel s automatickou převodovkou je potřeba nastavit 
volicí páku do polohy N, aby se:

� spustil motor
� vytáhl klíč ze zámku zapalování
� zablokovalo řízení

Uveďte volicí páku do polohy D nebo R, abyste:

� vozidlo zaparkovali
� opravili poruchu na pneumatice
� vyměnili kolo Česky 1SL012715FA (11.15)

2

Bezpečnostní pásy

Bezpečnostní pásy

Předepínače bezpečnostních pásů

Bezpečnostní pásy pro cestující na předních 
sedadlech a na vnějších zadních sedadlech 
jsou vybaveny předepínači1). Předepínače 
bezpečnostních pásů se aktivují 
prostřednictvím snímačů pouze v případě 
vyšší intenzity předních, bočních a zadních 
nárazů.

V případě kolize se bezpečnostní pásy 
u předních sedadel a vnějších zadních 
sedadel1) automaticky předepnou.

1) dle verze/země

Aneco_Ateca-inside.indd   2 30.6.2016   20:59:32



1SL012705FA

Jízda

Jízda

Automatická převodovka

Obr. 1  Struktura automatické převodovky

U vozidel s automatickou převodovkou je potřeba nastavit 
volicí páku do polohy N, aby se:

� spustil motor
� vytáhl klíč ze zámku zapalování
� zablokovalo řízení

Uveďte volicí páku do polohy D nebo R, abyste:

� vozidlo zaparkovali
� opravili poruchu na pneumatice
� vyměnili kolo Česky 1SL012715FA (11.15)

2

Bezpečnostní pásy

Bezpečnostní pásy

Přitahovače bezpečnostních pásů

Bezpečnostní pásy pro cestující na předních 
sedadlech a na vnějších zadních sedadlech 
jsou vybaveny přitahovači1). Přitahovače 
bezpečnostních pásů se aktivují 
prostřednictvím snímačů pouze v případě 
vyšší intenzity předních, bočních a zadních 
nárazů.

V případě kolize se bezpečnostní pásy 
u předních sedadel a vnějších zadních 
sedadel1) automaticky předepnou.

1) dle verze/země

 

 

3

Bezpečná přeprava dětí

Bezpečná přeprava  
dětí
Bezpečnost dětí

Doporučujeme Vám, abyste používali 
ve svém voze dětské zádržné systémy 
z programu Originální příslušenství SEAT, 
který Vám pod názvem „Peke“ nabízí 
systémy pro všechny věkové kategorie 
(ne ve všech zemích).

Tyto speciálně navržené a schválené 
systémy splňují normu ECE-R44.

SEAT doporučuje upevňovat dětské sedačky 
uvedené na webové stránce následujícím 
způsobem:

•  dětské sedačky používané zády ke směru 
jízdy (skupina 0+): ISOFIX a platforma 
(Peke GO Plus + ISOFIX Base (RWF)).

•  dětské sedačky používané ve směru 
jízdy (skupina 1): ISOFIX a Top Tether 
(Peke G1 ISOFIX DUO Plus).

•  dětské sedačky používané ve směru jízdy 
pro skupinu 2: bezpečnostní pás a ISOFIX 
(Peke G3 KIDFIX)1).

•  dětské sedačky používané ve směru 
jízdy pro skupinu 3: bezpečnostní pás 
(Peke G3 KIDFIX)1).

1) Dětská sedačka dočasně doporučovaná 
jako příslušenství a disponibilní na webové 
stránce SEAT pro skupiny 2 a 3 je 
RÖMER KIDFIX XP (©) místo Peke G3 KIDFIX.

Aneco_Ateca-inside 3-4.indd   2 30.6.2016   21:10:51



DODATEK NÁVODU K OBSLUZE
Če

sk
y 

 5
75

01
27

15
FA

  (
05

.1
6)

 

183 (5)

7,2

11,0

1.830

1.280

940

940

75

640

1.500

1.300

Technická data

Technická data

Zážehový motor 1,0 l 85 KW (115 k) 

Výkon v kW (k) při 1/min Max. točivý moment (Nm při 1/min) Počet válců/zdvihový objem (cm3) Pohonné hmoty

85 (115) 5 000 - 5 500 200/2 000 - 3 500 3/999 Benzín Super 95 ROZ/Benzín Normal 91 Roza)

a) s nepatrným snížením výkonu.

Nejvyšší rychlost (km/h)

Jízdí výkony a hmotnosti

Zrychlení 0-80 km/h (s)

Zrychlení 0-100 km/h (s)

Přípustná celková hmotnost (kg)

Vlastní hmotnost vozidla (s řidičem) (kg)

Přípustné zatížení přední nápravy (kg)

Přípustné zatížení zadní nápravy (kg)

Přípustné zatížení střechy (kg)

Přípustné zatížení přívěsu, nebrzděný (kg)

Přípustné zatížení přívěsu brzděného při stoupání 8 % (kg)

Přípustné zatížení přívěsu brzděného při stoupání 12 % (kg)

4

Aneco_Ateca-inside 6.indd   1 3.7.2016   19:00:23



201 (5) 198 (6) 192 (5)

a) a) a)

a) a) a)

1.900 1.920 2.000

1.359 1.375 1.460

970 990 1.000

980 980 1.050

75 75 75

670 680 730

1.850 1.800 1.950

1.800 1.600 1.900

Technická data

Zážehový motor 1,4 l 110 KW (150 k) Start-Stop ACT®

Výkon v kW (k) při 1/min Max. točivý moment (Nm při 1/min) Počet válců/zdvihový objem (cm3) Pohonné hmoty

110 (150)/5 000 - 6 000 250/1 500 - 3 500 4/1 395 Benzín Super 95 ROZ/Benzín Normal 91 Roza)

Nejvyšší rychlost (km/h)

Jízdí výkony a hmotnosti

Zrychlení 0-80 km/h (s)

Zrychlení 0-100 km/h (s)

Přípustná celková hmotnost (kg)

Vlastní hmotnost vozidla (s řidičem) (kg)

Přípustné zatížení přední nápravy (kg)

Přípustné zatížení zadní nápravy (kg)

Přípustné zatížení střechy (kg)

Přípustné zatížení přívěsu, nebrzděný (kg)

Přípustné zatížení přívěsu brzděného při stoupání 8 % (kg)

Přípustné zatížení přívěsu brzděného při stoupání 12 % (kg)

a) Údaje v době redakční uzávěrky nebyly k dispozici.

4WD autom. převodovka
a) S nepatrným snížením výkonu.

5

Aneco_Ateca-inside 3.indd   1 3.7.2016   18:49:49



 

184 (5)

a)

a)

1.910

1.375

1.030

930

75

680

1.700

1.500

Technická data

Vznětový motor 1,6 l 85 KW (115 k)

Výkon v kW (k) při 1/min Max. točivý moment (Nm při 1/min) Počet válců/zdvihový objem (cm3) Pohonné hmoty

85 (115)/3 250 - 4 000 250/1 500 - 3 250 4/1 598 Nafta dle normy EN 590, min. 51 CZ

Nejvyšší rychlost (km/h)

Jízdí výkony a hmotnosti

Zrychlení 0-80 km/h (s)

Zrychlení 0-100 km/h (s)

Přípustná celková hmotnost (kg)

Vlastní hmotnost vozidla (s řidičem) (kg)

Přípustné zatížení přední nápravy (kg)

Přípustné zatížení zadní nápravy (kg)

Přípustné zatížení střechy (kg)

Přípustné zatížení přívěsu, nebrzděný (kg)

Přípustné zatížení přívěsu brzděného při stoupání 8 % (kg)

Přípustné zatížení přívěsu brzděného při stoupání 12 % (kg)

a) Údaje v době redakční uzávěrky nebyly k dispozici.

6

Aneco_Ateca-inside 4.indd   2 3.7.2016   18:52:57



202 (6) 201 (6) 196 (6)

a) a) 6,0

a) a) 9,0

1.950 1.970 2.100

1.417 1.446 1.548

1.060 1.090 1.080

940 930 1.070

75 75 75

700 720 750

1.900 1.900 2.000

1.900 1.900 2.000

Technická data

Vznětový motor 2,0 l 110 KW (150 k)

Výkon v kW (k) při 1/min Max. točivý moment (Nm při 1/min) Počet válců/zdvihový objem (cm3) Pohonné hmoty

110 (150)/3 500 - 4 000 340/1 750 - 3 000 4/1 968 Nafta dle normy EN 590, min. 51 CZ

Nejvyšší rychlost (km/h)

Jízdí výkony a hmotnosti

Zrychlení 0-80 km/h (s)

Zrychlení 0-100 km/h (s)

Přípustná celková hmotnost (kg)

Vlastní hmotnost vozidla (s řidičem) (kg)

Přípustné zatížení přední nápravy (kg)

Přípustné zatížení zadní nápravy (kg)

Přípustné zatížení střechy (kg)

Přípustné zatížení přívěsu, nebrzděný (kg)

Přípustné zatížení přívěsu brzděného při stoupání 8 % (kg)

Přípustné zatížení přívěsu brzděného při stoupání 12 % (kg)

a) Údaje v době redakční uzávěrky nebyly k dispozici.

2WD 2WD autom. převodovka 4WD

7

Aneco_Ateca-inside 5.indd   2 3.7.2016   18:55:28



212 (6)

a)

a)

2.130

1.589

1.120

1.060

75

750

2.100

2.100

Technická data

Vznětový motor 2,0 l 140 KW (190 k)

Výkon v kW (k) při 1/min Max. točivý moment (Nm při 1/min) Počet válců/zdvihový objem (cm3) Pohonné hmoty

140 (190)/3 500 - 4 000 400/1 750 - 3 250 4/1 968 Nafta dle normy EN 590, min. 51 CZ

Nejvyšší rychlost (km/h)

Jízdí výkony a hmotnosti

Zrychlení 0-80 km/h (s)

Zrychlení 0-100 km/h (s)

Přípustná celková hmotnost (kg)

Vlastní hmotnost vozidla (s řidičem) (kg)

Přípustné zatížení přední nápravy (kg)

Přípustné zatížení zadní nápravy (kg)

Přípustné zatížení střechy (kg)

Přípustné zatížení přívěsu, nebrzděný (kg)

Přípustné zatížení přívěsu brzděného při stoupání 8 % (kg)

Přípustné zatížení přívěsu brzděného při stoupání 12 % (kg)

a) Údaje v době redakční uzávěrky nebyly k dispozici.

4WD autom. převodovka

8

Aneco_Ateca-inside 6.indd   2 3.7.2016   18:57:23



SEAT S.A. neustále pracuje na dalším vývoji všech typů a modelů. Mějte proto prosím pochopení, že se mohou vyskytnout změny 
co se týče formy, vybavení a techniky. Z údajů, vyobrazení a popisů uvedených v tomto návodu k obsluze proto nelze vyvozovat 
jakékoliv nároky.

Všechny texty, vyobrazení a pokyny uvedené v tomto návodu k obsluze jsou aktuální k datu tisku. Údaje uvedené v tomto návodu 
k obsluze jsou platné v době uzávěrky. Omyly jsou vyhrazeny.

Dotisk, rozmnožování nebo překlad (i pouhých částí) není bez písemného povolení od SEAT S.A. povolen.

Všechna práva podle zákona o autorských právech zůstávají vyhrazena výhradně SEAT S.A. Změny vyhrazeny.

© SEAT S.A. - Vydání: 15.06.16

obalka_Ateca_dodatek_2016.indd   4 3.7.2016   19:12:07



 Če
sk

y 
 5

75
01

27
15

FB
  (

06
.1

6)

DODATEK NÁVODU K OBSLUZE
ATECA

obalka_Ateca_dodatek_2016.indd   3 3.7.2016   19:12:07




